
Zarządzenie nr 83/2011 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Administracji   

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 i art. 82 ust.1. ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 114 Statutu Akademii Sztuk 

Pięknych w Gdańsku zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin organizacyjny administracji Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku, 

stanowiący załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia wraz ze Schematem jednostek 

organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

1. Regulamin organizacyjny administracji Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku i Schemat jednostek 

organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku wchodzą z życie z dniem 01.01.2012 r. 

2. Z tym dniem traci moc  Regulamin Organizacyjny Administracji  Akademii Sztuk Pięknych w 

Gdańsku wprowadzany  Zarządzeniem nr 11/2009 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z 

dnia 01.10.2009 r. oraz  Schemat organizacyjny ASP zawierający symbole literowe jednostek  - 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 16/2009 Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku z dnia 

22.11.2009 r. 

§ 3 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych administracji do dostosowania zakresu 

czynności podległych pracowników  do postanowień  Regulaminu w  terminie 2 miesięcy do dnia 

jego wejścia w życie. 

 

 

Załączniki: 

1. Regulamin organizacyjny administracji Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

2. Schemat jednostek organizacyjnych Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 


